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EZ/ZP-8/2016

Warszawa, dniaﬂ':. 210.2016r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywny zakup paliw w systemie bezgotowkowym

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujgce informacje w zwigzku z pytaniami ztlozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust 2 umowy
zastapienie stowa: ,bezptatnie” sformutowaniem ,w ramach wynagrodzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze tre§¢ § 1 ust. 2 Wzoru umowy, stanowigcego
Zatacznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

,Wykonawca zobowigzuje sie do wydania Zamawiajgcemu, W ramach wynagrodzenia, kart
paliwowych przypisanych do kazdego samochodu wskazanego w Zafaczniku nr 1 do
niniejszej umowy. W przypadku kazdorazowej zmiany wykazu samochodéw wskazanego w
Zataczniku nr 1 do niniejszej umowy, Zamawiajgcy powiadomi o tym fakcie niezwtocznie
Wykonawce. W przypadku rozszerzenia wykazu O nowy samochoéd, Wykonawca
zobowigzuje sie do wydania Zamawiajgcemu bezptatnie karty paliwowej przypisanej do
takiego samochodu, niezwiocznie, nie pézniej jednak niz w terminie 10 dni liczgc od dnia
otrzymania od Zamawiajgcego informacji o zmianie wykazu samochodow. !

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 ust 2 wydtuzenie
terminu doreczenia kart paliwowych w przypadku rozszerzenia wykazu o nowy

samochéd, do 14 dni liczac od daty otrzymania od Zamawiajacego wniosku o wydanie
kart?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do par 4 ust 3 zastapienie
sfowa adres stacji na: ,,miejsce i numer stacji”’?

Odpowiedz: Zamawiajacy w Zataczniku nr 4 do SIWZ (Wykaz stacji paliw) oraz w § 4 ust. 2
Zatacznika nr 5 do SIWZ (Wzér umowy) wymaga od Wykonawcy podania wykazu stacji paliw ze
wskazaniem ich lokalizacji (adresu). Wykaz ten bedzie réwniez stanowi¢ Zatgcznik nr 2 do
umowy podpisanej z wybranym Wykonawca.



Pytanie 4 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmianeg zapisu § 4 ust. 4 w umowie
terminu platnosci tak, aby byt liczony byf od daty wystawienia faktury, a nie od daty
otrzymania faktury przez Zamawiajgcego. Niestety, nie mozemy spefni¢ wymagan
Zamawiajgcego, poniewaz w systemie rozliczeniowo-ksieggowym Wykonawcy termin
,0d otrzymania”, z przyczyn braku mozliwosci windykacji naleznosci, nie istnieje.

Ponadto Wykonawca informuje, iz w celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur
VAT, Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymywania przez Zamawiajgcego faktury
sprzedazy (w tym faktury korygujgcej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej,
tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taka sama warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera
te same dane w zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.
E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu i jest dostepna w

nastepnym dniu kiedy zostala wystawiona czy zatem Zamawiajgcy wyrazi zgode na e-
fakture?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 5 — Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,W
sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje sie przepisy Ogodinych
Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota ....... z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajgcy
potwierdza doreczenie mu Ogdélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota ......
z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 6 - Czy Zamawiajgcy przeanalizuje postawione w postepowaniu wymagania
dotyczace sieci stacji paliw majgc na uwadze, ze tylko jeden Wykonawca w Polsce
speinia postawiony warunek?

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca dysponowaf siecig stacji w Polsce, w tym co
najmniej po jednej stacji w kazdym powiecie oraz co najmniej jedng stacja w
odlegfosci do 10 km od siedziby Zamawiajgcego. Wykonawca wyjasnia, ze tylko jedna
firma w Polsce posiada stacje w kazdym z 380 powiatow (i miast na prawach powiatu),
co wigze sie dla Zamawiajgcego z otrzymaniem tylko jednej bezkonkurencyjnej oferty.
W tym przypadku postawione kryteria wyboru oferty nie majg zastosowania.
Wykonawca proponuje, aby majac na uwadze mozliwosé otrzymania wiekszej liczby
ofert Zamawiajacy dopuscit udziat Wykonawcow posiadajacych sie¢ stacji w Polsce, w
tym co najmniej po jednej stacji w kazdym miescie wojewodzkim, zachowujgc rowniez
wymog zapewnienia stacji w odlegiosci do 10 km. Postawione w ten sposéb
wymagania umozliwig udziat w postepowaniu wiekszej liczby oferentéow i w efekcie
uzyskanie bardziej konkurencyjnych cen i rabatow. Wykonawca pragnie przy tym
zauwazyc¢, ze Oferenci, ktorzy dysponuja co najmniej jedna stacja w miastach
wojewddzkich dysponujg jednoczesnie siecig rowniez poza miastami (w réznej ilosci w
zaleznosci od wojewodztwa), wigc Zamawiajgcy bedzie miat do dyspozycji stacje w
catym kraju w ilosci znacznie wiekszej niz po 1 w wojewodztwie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dysponowat siecig stacji na terenie
Polski, w tym co najmniej po jednej stacji w kazdym powiecie oraz co najmniej jedna stacja
paliw zlokalizowang w Warszawie, w rejonie siedziby Zamawiajacego, nie dalej niz 10 km.
Zamawiajacy postawit taki warunek udziatu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, a nie okreslit jako kryterium oceny ofert. Ze wzgledu na realizacje licznych prac
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naukowo-badawczych w catym kraju, wynikajacych z dziatalnosci Instytutu, Zamawiajacy
podtrzymuje warunki okreslone w SIWZ.

Zamawiajacy nie oczekuje od Wykonawcow dysponowania stacjami paliw réwniez w
miastach bedacych na prawach powiatu, tylko w powiatach (314 powiatow). Dysponowanie
jedng stacja paliw w wojewddztwie jest zbyt duzym ograniczeniem dostepnosci
zamawianego paliwa.

Pytanie 7 - Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek § 1 ust. 1 umowy, jesli
Wykonawca udostepnia wglad w aktualne listy stacji na swojej stronie internetowej,
oraz zamieszcza wazniejsze komunikaty na koncie internetowym (do ktorego
Wykonawca przekaze login i hasfo)?

Wykonawca wyjasnia, ze sie¢ stacji jest stale rozwijana i zmiany w wykazie stacji paliw
nie sa przekazywane pisemnie ani bezposrednio - Wykonawca na swojej stronie
internetowej zapewnia wglad w liste dostepnych stacji wraz z mapami i
wyszukiwarkami, a informacje te s stale dostepne dla kazdego zainteresowanego
(bez koniecznosci logowania).

Ponad to Zamawiajacy otrzyma dostep do konta internetowego, na ktorym Wykonawca
umieszcza m.in. wykazy transakcji, raporty oraz faktury a takze powiadomienia
dotyczace wazniejszych zmian. Bezposrednio z konta internetowego Zamawiajacy
réwniez moze pobieraé listy stacji oraz mapy. Wykonawca zapewnia rowniez, ze na
kazde zyczenie Zamawiajacego Wykonawca udzieli wszelkich dodatkowych informacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze aktualny wykaz stacji paliw (w formie pisemnej)
bedzie stanowié Zatgcznik nr 2 do umowy podpisanej z wybranym Wykonawca.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przekazywania informaciji, w trakcie realizacji umowy, 0
aktualizacji stacji paliw, na podstawie udostepnionego loginu i hasta dostepu do konta
internetowego Wykonawcy.

Pytanie 8 - Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wystawiania dwoch faktur
miesiecznie (§ 4 ust. 1)? ~

Wykonawca prosi o mozliwos$é fakturowania transakcji od 1 do 15 dnia miesigca oraz
od 16 do ostatniego dnia miesigca.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 9 - Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek § 4 ust. 1 i 2 umowy, jesli
Wykonawca na fakturze umieszcza wykaz transakcji, a dodatkowy raport jest
przesytany elektronicznie?

Na fakturze Wykonawca rozlicza kazdg transakcje ze wskazaniem m.in. numerow
rejestracyjnych, numeréw kart, miejsc transakcji, rodzajow kupionego paliwa, ilosci,
cen jednostkowych przed rabatem, cen jednostkowych po rabacie, wartosci netto,
brutto oraz stawek i kwot VAT.

Ponad to Wpykonawca po zakonczeniu okresu rozliczeniowego przesyfa
Zamawiajacemu (e-mailem) plik typu Excel zawierajgcy wszystkie informacje wskazane
w § 4 ust. 2 umowy.

Raport oraz faktura sa rowniez udostepniane na koncie internetowym, na ktérym
Zamawiajgcy ma réwniez wglad do aktualnych transakcji.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzszg propozycje.

Pytanie 10 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zalgczenia do umowy Regulaminu
Sprzedazy Bezgotowkowej Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 11 - Zamawiajacy okreslit w § 4 ust. 4 umowy termin pfatnosci 21 dni od dnia
otrzymania faktury. Czy w przypadku Wykonawcy ktory nie rejestruje daty wplywu
faktury w siedzibie Zamawiajgcego jest mozliwosé zastosowania terminu 21 dni od
daty wystawienia faktury?

Wykonawca umieszcza na fakturze date wystawienia faktury oraz date pfatnosci. W
chwili wystawienia faktury data jej doreczenia nie jest jeszcze znana, dlatego na
fakturze umieszczany jest termin odliczony od daty wystawienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

ZASTEPCA DYREKTORA

ds. Ekonpaiczno-Administracyjnych
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mgr Miroslaw Flejmer




